

Fjordvejen ApS

Fabers Alle 24
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2018

Finn Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fjordvejen ApS
Fabers Alle 24
5300 Kerteminde

Telefonnummer: 22115015
e-mailadresse: finn@munkebokro.dk

CVR-nr: 25297288
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Nordfyns Bank
Langegade 7
5300 Kerteminde

Revisor THRANE CONSULT ApS
Faunavænget 7
5792 Årslev
DK Danmark

CVR-nr: 32090516
P-enhed: 1015183833

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje andre virksomheder og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på DKK 239.039 mod DKK 74.977 for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.114.192

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		933.759	888.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-380.174	-402.854
Resultat af ordinær primær drift		553.585	486.084
Andre finansielle indtægter		325.000	7.239
Øvrige finansielle omkostninger		-579.257	-409.103
Ordinært resultat før skat		299.328	84.220
Skat af årets resultat	1	-60.289	-9.243
Årets resultat		239.039	74.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		239.039	74.977
I alt		239.039	74.977

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		11.439.947	11.745.498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.479	192.102
Materielle anlægsaktiver i alt	2	11.557.426	11.937.600
Anlægsaktiver i alt		11.557.426	11.937.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.640	257.175
Tilgodehavende skat		25.379	73.251
Andre tilgodehavender		49.685	
Tilgodehavender i alt		122.704	330.426
Likvide beholdninger		1.198.727	431.489
Omsætningsaktiver i alt		1.321.431	761.915
Aktiver i alt		12.878.857	12.699.515

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.614.192	1.375.153
Egenkapital i alt		2.114.192	1.875.153
Hensættelse til udskudt skat		830.769	745.101
Hensatte forpligtelser i alt		830.769	745.101
Gæld til realkreditinstitutter		9.309.883	5.971.486
Gæld til banker			3.250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.309.883	9.221.486
Gæld til realkreditinstitutter		485.560	333.105
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.453	524.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		624.013	857.775
Gældsforpligtelser i alt		9.933.896	10.079.261
Passiver i alt		12.878.857	12.699.515

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-25.379	-73.251
Ændring af udskudt skat	85.668	82.494
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	60.289	9.243

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	15.266.784	0	4.376.967
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	15.266.784	0	4.376.967
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-3.521.286	0	-4.184.865
Årets afskrivning	-305.551	0	-74.623
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3.826.837	0	-4.259.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.439.947	0	117.479

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør 294 tDKK på balancedagen, hvoraf 368 tDKK er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er et realkreditpantebrev til Realkredit Danmark på nom. 10.000.000